
Zbraně pro 
oZbrojené složky



obsah

o České Zbrojovce 4

pistole 6
 cZ p-10 8

 cZ p-07/09 14

samopaly 18
 cZ scorpion evo 3 20

ÚtoČné a bojové pušky 22
 cZ bren 2 24

 cZ 807  28

pušky pro odstřelovaČe 30
 cZ tsr

granátomet 32
 cZ 805 g1 

naše produkty dodáváme
do více než 100 Zemí

po celém světě

Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y 3



o České Zbrojovce
Česká zbrojovka a.s. je přední český výrobce ručních palných zbraní. Společnost byla 
založena v roce 1936, v roce 1992 se stala akciovou společností a dnes se řadí mezi největší 
a nejvýznamnější exportéry na světě. 

Zásadní měrou se na tom podílí vysoce kvalifikovaní a motivovaní zaměstnanci, díky nim 
a díky využití špičkových technologií se Česká zbrojovka stala světovým lídrem v oblasti 
přesného strojírenství, jednoho z nejnáročnějších průmyslových oborů.

Ke globálnímu úspěchu České zbrojovky významně přispívá také rozhodnutí firmy 
vyvíjet a používat nejmodernější výrobní technologie a postupy, včetně robotiky, plně 
automatických obráběcích center či špičkových materiálů pro povrchové úpravy, které 
podstatně prodlužují životnost produktů a zlepšují jejich odolnost.

Závod v Uherském Brodě je držitelem certifikátu ISO 9001, což znamená, že ve společnosti 
se během celého výrobního procesu dodržují přísná pravidla kontroly kvality. Jedná 
se o stovky inspekcí, při kterých se často používají laserová měřidla měřící na tisícinu 
milimetru. Veškeré stroje, výrobní postupy i práce zaměstnanců vyhovují těm nejpřísnějším 
globálním normám a můžeme tedy právem říci, že naše společnost produkuje výrobky 
prvotřídní kvality.

4 – 5Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



pistole 
Samonabíjecí pistole pro obranu, služební účely a sport představují jeden 
z hlavních pilířů úspěchu České zbrojovky a.s. Jejich vývoji a výrobě se věnujeme 
už více než 60 let a dobře víme, co všechno je v případě těchto zbraní ve hře.

Za našimi novými, vysoce úspěšnými modely stojí produktoví manažeři s bohatou 
praxí v ozbrojených složkách a nejlepší sportovní střelci této planety. Máme 
k dispozici špičkové výzkumné a vývojové zázemí. Využíváme nejmodernější 
výrobní technologie. A v neposlední řadě bedlivě nasloucháme hlasu vás, našich 
zákazníků. Díky této jedinečné synergii se pistole CZ řadí k absolutní světové 
špičce.

Rok 2019 je pro nás v tomto klíčovém segmentu rokem doplňování a ucelování 
nabídky. Horkými novinkami jsou služební a obranné striker fired modely 
CZ P-10 F a CZ P-10 SC. Ať už preferujete pistole jakékoli velikosti a v jakékoli 
konfiguraci, k dispozici nyní máte bohatou paletu variant.

6 – 7Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ p-10
NOVý „leVel“ V ODOlNOStI

PROtI KOROZI A MeCHANICKéMU

POšKOZeNí

SPOUšť Má PlyNUlý CHOD,

ODPOR 22 N A ReSet 4 MM

OBOUStRANNý PlOCHý ZáCHyt ZáSOBNíKU

VýJIMeČNá KAPACItA

ZáSOBNíKU 19 NáBOJů

V RážI 9×19 NAtO

exCeleNtNí StřeleCKý

KOMFORt DíKy PROPRACOVANé

eRgONOMII RUKOJetI

S VýRAZNýM CHeCKeRINgeM

třI VyMěNItelNé HřBety

RUKOJetI VelIKOStI S, M, l

MeCHANICKy A tePlOtNě

StABIlNí POlyMeROVý RáM,

ZeSíleNý SKelNýMI VláKNy

OBOUStRANNý PlOCHý ZáCHyt ZáVěRU 

AUtOMAtICKá BlOKACe úDeRNíKU 

ZARUČUJíCí PáDOVOU BeZPeČNOSt

SKVěle ČItelNá KOVOVá

MířIDlA ZVýRAZNěNá třeMI

lUMINISCeNČNíMI BODy

DVě DVOJICe NAtAHOVACíCH

DRážeK PRO POHODlNOU

MANIPUlACI

extRéMNě ODOlNá POVRCHOVá

úPRAVA ZáVěRU A HlAVNě
CZ p-10 
Vysoce moderní služební a obranné pistole 
CZ P-10 kategorie striker fired vycházejí vstříc 
všem potřebám a požadavkům profesionálů 
z řad ozbrojených složek při jejich náročné 
každodenní službě. tato modelová řada, 
vyvinutá v úzké spolupráci s příslušníky elitních 
vojenských a policejních jednotek, exceluje 
svou extrémní spolehlivostí, vysokou přesností, 
mimořádnou odolností vůči všem typům 
poškození a skvělou ergonomií s možností 
částečné individuální úpravy velikosti rukojeti. 
Nabídka zahrnuje varianty pro všechny typy 
použití a nošení: subkompakt, kompakt, 
semikompakt a provedení full size. V duchu 
nejnovějších trendů jsou k dispozici také 
modely OR uzpůsobené pro snadnou 
a robustní montáž kompaktních kolimátorů 
na horní plochu závěru.

8 – 9Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ p-10 SC 9×19 NATO
9×19 NATO | 15 (17)

Model pro uživatele, kteří chtějí naplno využít 
potenciál náboje 9×19 i další výhody dlouhé hlavně 

a závěru, ale rádi by svou zbraň pohodlně nosili 
co nejvíc skrytou.

CZ p-10 F 9×19 NATO
9×19 NATO | 19

Jsou situace, kdy u pistole oceníte dobrý úchop,
co největší kapacitu zásobníku či dlouhou záměrnou. 

Přesně to jsou hlavní benefity nového přírůstku
 do mimořádně úspěšné řady CZ P-10: striker fired 

modelu standardní velikosti.

1 0 – 1 1

Model ráže Kapacita
ZásobníKu ráM střenKy spoušť Mířidla

délKa
hlavně

(MM)

délKa,
výšKa, šířKa

(MM)

hMotnost 
s práZdnýM

 ZásobníKeM (g)
beZpečnostní prvKy

CZ P-10 F 9×19 NAtO 9×19 NAtO 19 Vysoce odolný
polymer – SFDA luminiscenční,

tritiová 114 203 × 150 × 32 max. 800 Pojistka spouště (pádová pojistka); blokace
úderníku (pádová pojistka); pojistka táhla spouště

CZ P-10 SC 9×19 NAtO 9×19 NAtO 15 (17) Vysoce odolný
polymer – SFDA luminiscenční,

tritiová 114 203 × 132 × 32 max. 780 Pojistka spouště (pádová pojistka); blokace
úderníku (pádová pojistka); pojistka táhla spouště

Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ p-10 c Or 9×19 NATO
9×19 NATO | 15

Model se závěrem upraveným pro snadnou montáž kolimátoru. 
Pro originální řešení CZ je typická robustnost, pevnost a odolnost 

montáže, nízká stavební výška, snadné nastřelení kolimátoru 
i na větší vzdálenosti a možnost použití zvýšených mechanických 

mířidel při selhání optiky.

CZ p-10 S 9×19 NATO
9×19 NATO | 12 (14)

Subkompaktní velikost umožňuje její skryté nošení, pistole je tak 
vhodná především pro osobní ochranu nebo jako záložní zbraň 

příslušníků ozbrojených složek. I při své menší velikosti si zachovává 
střelecký komfort a uživatelskou přívětivost základní Full Size verze 

pistole. Pistole disponuje na svou třídu nadstandardní kapacitou 
zásobníku, která v základním provedení činí 12 ran v ráži 9×19.

CZ p-10 C 9×19 NATO
9×19 NATO | 15 (17)

Vysoce moderní striker fired pistole kompaktních rozměrů, 
která je díky svým přívětivým rozměrům, novátorskému

konstrukčnímu řešení a velké palebné kapacitě vhodná pro 
ozbrojené složky i pro skryté nošení na osobní obranu. Novým 

prvkem je otočitelná zádržka zásobníku.

CZ p-10 c FDE 9×19 NATO
9×19 NATO | 15 (17)

Kompaktní model standardně vybavený tritiovými mířidly, 
jehož ergonomicky tvarovaný rám s rukojetí opatřenou
výměnnými hřbety (v základní výbavě jsou tři velikosti) 

má oblíbenou taktickou barvu Flat Dark earth. Novinkou 
je otočitelná zádržka zásobníku.

1 2 – 1 3

Model ráže Kapacita
ZásobníKu ráM střenKy spoušť Mířidla

délKa
hlavně

(MM)

délKa,
výšKa, šířKa

(MM)

hMotnost 
s práZdnýM

 ZásobníKeM (g)
beZpečnostní prvKy

CZ P-10 C OR 9×19 NAtO 9×19 NAtO 15 Vysoce odolný
polymer – SFDA luminiscenční,

tritiová 102 187 × 134 × 32 max. 740 Pojistka spouště (pádová pojistka); blokace
úderníku (pádová pojistka); pojistka táhla spouště

CZ P-10 S 9×19 NAtO 9×19 NAtO 12 (14) Vysoce odolný
polymer – SFDA luminiscenční,

tritiová 90 170 × 116 × 32 max. 710 Pojistka spouště (pádová pojistka); blokace
úderníku (pádová pojistka); pojistka táhla spouště

Model ráže Kapacita
ZásobníKu ráM střenKy spoušť Mířidla

délKa
hlavně

(MM)

délKa,
výšKa, šířKa

(MM)

hMotnost 
s práZdnýM

 ZásobníKeM (g)
beZpečnostní prvKy

CZ P-10 C 9×19 NAtO 9×19 NAtO 15 (17) Vysoce odolný
polymer – SFDA luminiscenční,

tritiová 102 187 × 132 × 32 max. 740 Pojistka spouště (pádová pojistka); blokace
úderníku (pádová pojistka); pojistka táhla spouště

CZ P-10 C FDe 9×19 NAtO 9×19 NAtO 15 (17) Vysoce odolný
polymer – SFDA luminiscenční,

tritiová 102 187 × 132 × 32 max. 740 Pojistka spouště (pádová pojistka); blokace
úderníku (pádová pojistka); pojistka táhla spouště

Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ p-07/09

extRéMNě ODOlNá POVRCHOVá

úPRAVA ZáVěRU A HlAVNě

MeCHANICKy A tePlOtNě 

StABIlNí POlyMeROVý RáM, 

ZeSíleNý SKelNýMI VláKNy

extRéMNě ODOlNá 

POVRCHOVá úPRAVA ZáVěRU, 

HlAVNě A DAlšíCH 

HlAVNíCH Dílů

VýJIMeČNá KAPACItA

ZáSOBNíKU 19+ 1 NáBOJů

V RážI 9×19 NAtO

VylePšeNý tVAR

SPOUště

SKVěle ČItelNá KOVOVá MířIDlA 

ZVýRAZNěNá třeMI lUMINISCeNČNíMI BODy

SNADNO ZAMěNItelNá POJIStKA

A VyPOUštěNí KOHOUtKU

třI VyMěNItelNé HřBety

RUKOJetI VelIKOStI S, M, l

CZ p-09 
třebaže trhu s krátkými palnými zbraněmi už 
dlouho dominují kompakty, důležitou pozici 
na něm stále zaujímají i modely standardní 
velikosti, které jsou vhodné pro služební účely, 
sebeobranu či praktickou sportovní střelbu. 
V případě SA/DA pistolí s vnějším kohoutem 
patří ke světovým etalonům velkokapacitní 
model CZ P-09. Vyniká vysokou odolností 
vůči nepříznivým podmínkám, korozi 
a mechanickému poškození. Oceňován je 
pro své spolehlivé ovládání, střelecký komfort 
a maximálně přívětivou ergonomii. Spoušťový 
mechanismus OMegA umožňuje snadnou 
uživatelskou výměnu ovladačů manuální 
pojistky za ovladače vypouštění kohoutu 
na bezpečnostní ozub (decocking).

1 4 – 1 5Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ p-09 FDE 9×19 NATO
9×19 NATO | 19       9×21 | 19       .40 S&W | 15

také standardní model CZ P-09 se v duchu moderních trendů dočkal 
varianty s rámem v oblíbené taktické barvě Flat Dark earth a vybavené 

tritiovými mířidly. Bez ohledu na zabarvení jsou rukojeti opatřeny 
výměnnými hřbety, s nimiž lze ergonomii zbraně snadno přizpůsobit 

potřebám a preferencím uživatele.

CZ p-09 9×19 NATO 
9×19 NATO | 19       9×21 | 19       .40 S&W | 15

Vysokokapacitní služební pistole klasické koncepce SA/DA s vnějším 
kohoutem a moderním rámem z vysoce odolného polymeru. 
K přednostem tohoto modelu patří velká přesnost a naprostá 

spolehlivost i v těch nejnáročnějších klimatických podmínkách.

CZ p-07 9×19 NATO 
9×19 NATO | 15 (17)       9×21 | 15 (17)       .380 AUTO | 15       .40 S&W | 12 (15)

Kompaktní SA/DA pistole s vnějším kohoutem a vysoce odolným 
polymerovým rámem. tento mimořádně oblíbený model vyniká 

přesností a spolehlivostí za všech klimatických podmínek a je určen 
zejména pro ozbrojené složky a pro skryté nošení.

CZ p-07 FDE 9×19 NATO
9×19 NATO | 15 (17)       9×21 | 15 (17)       .40 S&W | 12 (15)

Varianta SA/DA kompaktu s vnějším kohoutem a tritiovými mířidly, 
jejíž zesílený polymerový rám má populární taktickou barvu Flat Dark 

earth. Samozřejmostí je opět rozměrný lučík pro snadnou střelbu 
v rukavicích a montážní lišta dle MIl-StD-1913 na přední části rámu.

1 6 – 1 7

Model ráže Kapacita
ZásobníKu ráM střenKy spoušť Mířidla

délKa
hlavně

(MM)

délKa,
výšKa, šířKa

(MM)

hMotnost 
s práZdnýM

 ZásobníKeM (g)
beZpečnostní prvKy

CZ P-07 9×19 NAtO 9×19 NAtO, 9×21,
.40 S&W, .380 AUtO

15 (17), 15 (17),
12 (15), 15

Vysoce odolný
polymer – SFDA luminiscenční,

tritiová 95 185 × 137 × 37 max. 800 Vypouštění kohoutu/manuální pojistka,
bezpečnostní ozub, blokace úderníku

CZ P-07 FDe 9×19 NAtO 9×19 NAtO, 9×21,
.40 S&W

15 (17), 15 (17),
12 (15)

Vysoce odolný
polymer – SFDA luminiscenční,

tritiová 95 185 × 137 × 37 max. 800 Vypouštění kohoutu/manuální pojistka,
bezpečnostní ozub, blokace úderníku

Model ráže Kapacita
ZásobníKu ráM střenKy spoušť Mířidla

délKa
hlavně

(MM)

délKa,
výšKa, šířKa

(MM)

hMotnost 
s práZdnýM

 ZásobníKeM (g)
beZpečnostní prvKy

CZ P-09 9×19 NAtO 9×19 NAtO, 9×21,
.40 S&W 19, 19, 15 Vysoce odolný

polymer – SFDA luminiscenční,
tritiová 115 208 × 148 × 37 max. 890 Vypouštění kohoutu/manuální pojistka,

bezpečnostní ozub, blokace úderníku

CZ P-09 FDe 9×19 NAtO 9×19 NAtO, 9×21,
.40 S&W 19, 19, 15 Vysoce odolný

polymer – SFDA luminiscenční,
tritiová 115 208 × 148 × 37 max. 890 Vypouštění kohoutu/manuální pojistka,

bezpečnostní ozub, blokace úderníku

Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



samopaly
Dnešní neklidná doba plná nových bezpečnostních hrozeb před ozbrojené 
síly klade nové úkoly. Výsledkem je opětovné posílení role dávkou střílejících 
zbraní na pistolové náboje, u nichž při nasazení v městském prostředí hrozí menší 
riziko vedlejších ztrát. Za jeden z nejlepších moderních samopalů je považován 
model CZ SCORPION eVO 3 A1, při jehož vývoji a výrobě Česká zbrojovka 
a.s. zohlednila nejnovější trendy v oboru s cílem nabídnout vynikající kvalitu 
a špičkové vlastnosti za konkurenceschopnou cenu.

1 8 – 1 9Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ scorpion 
EVO 3 A1
9×19 | 30       9×21 | 30

Model ráže Kapacita 
ZásobníKu ráM délKa 

hlavně (MM)
celKová délKa se sKlopenou/

vyKlopenou-vysunutou pažbou (MM)
výšKa beZ

ZásobníKu (MM)
šířKa s vyKlopenou/

sKlopenou pažbou (MM)
hMotnost

beZ ZásobníKu (Kg)

CZ SCORPION eVO 3 A1 9×19, 9×21 30, 30 Polymer 196 420/625-675 ± 10 215 ± 5 60/85 ± 5 2607 ± 50

SNADNá MONtáž 

PříSlUšeNStVí NA ČtyřI UPíNACí 

lIšty Dle MIl-StD-1913

tlUMIČ PlAMeNe 

– ZáVIt NA úStí HlAVNě

UMOžňUJe POUžít ROVNěž

tlUMIČ HlUKU VýStřelU

NeBO NáSADeC

PRO CVIČNOU StřelBU

tRyCHtířOVé VyúStěNí

ZáSOBNíKOVé šACHty 

PRO SNAžší A RyCHleJší 

VýMěNU ZáSOBNíKU
SKlOPNá, DélKOVě

NAStAVItelNá ODNíMAtelNá

POlyMeROVá PAžBA

HORIZONtálNě 

StAVItelNá RUKOJeť

OBOUStRANNé OVláDáNí

VOlIČe RežIMU StřelBy

OBOUStRANNý

ZáCHyt ZáSOBNíKU

lehká samočinná zbraň využívající 
patentovaný systém kluzného 
uložení masivního dynamického 
závěru na odnímatelném pouzdru 
spušťadla. Mezi hlavní přednosti 
samopalu CZ SCORPION eVO 3 A1 
patří propracovaná ergonomie, vysoká 
přesnost ve všech režimech střelby 
a absolutní spolehlivost, potvrzená 
rozsáhlými exploatačními poznatky 
z celého světa.

2 0 – 2 1Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



2 2 – 2 3

ÚtoČné 
a bojové
pušky
útočné a bojové pušky CZ se řadí k absolutní světové špičce v segmentu 
automatických zbraní jednotlivce. V případě útočných pušek jsou momentálně 
páteří nabídky modelové řady CZ 807 a CZ BReN 2, v obou případech v osvědčených 
rážích 5,56×45 mm a 7,62×39 mm; fakticky však jde o multirážové systémy. Portfolio 
doplňuje bojová puška CZ BReN BR ve výkonné ráži 7,62×51 mm NAtO. Vynikající 
vlastnosti všech těchto zbraní jsou výsledkem kombinace jedinečného know-how 
České zbrojovky a.s. a zkušeností nejnáročnějších příslušníků speciálních jednotek 
a ozbrojených složek z celého světa.

Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ bren 2

PeVNé DURAlOVé tělO 

ZBRANě S ODOlNOU 

POVRCHOVOU úPRAVOU

SNADNá MONtáž PříSlUšeNStVí 

NA ČtyřI UPíNACí lIšty Dle MIl-StD-1913

PIStOlOVá RUKOJeť 

S úlOžNýM PROStOReM

NOVý 3-StUPňOVý OVlADAČ

PlyNOVé tRUBICe

NOVý
SPOUšťOVý

MeCHANISMUS

PIStOlOVá RUKOJeť

S VyMěNItelNýMI HřBety

VelIKOStI M / l

gUMOVá BOtKA

SKlOPNá,

teleSKOPICKá

PAžBA

tlUMIČ PlAMeNe 

ROtex-V 

NePOHyBlIVá NAPíNACí 

PáKA ZáVěRU S MOžNOStí 

DORAžeNí ZáVěRU

Modelová řada CZ BReN 2 je 
modulární zbraňový systém, který 
představuje ideální komplexní řešení 
pro všechny typy ozbrojených složek 
při zavádění moderní automatické 
zbraně jednotlivce. Základní 
konstrukční řešení zaručuje u všech 
variant naprostou spolehlivost za 
všech klimatických podmínek, 
konstantně vysokou přesnost a velký 
uživatelský komfort.

2 4 – 2 5Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ bren 2
5,56×45 MM NATO | 30

CZ bren 2
7,62×39 MM | 30

11“

14“

8“

14“

9“

11“
Model ráže Kapacita 

ZásobníKu ráM délKa 
hlavně (MM)

celKová délKa se sKlopenou/
vyKlopenou-vysunutou 

pažbou (MM)

výšKa s Mířidly beZ
ZásobníKu (MM)

šířKa s vyKlopenou/
sKlopenou pažbou (MM)

hMotnost
beZ ZásobníKu (Kg)

CZ BReN 2 - 8“ 5,56×45 MM NAtO 30 Aluminium alloy 7075 t6 207 505/684-733 ± 10 202 ± 5 80/104 ± 5 2 891 ± 50

CZ BReN 2 - 11“ 5,56×45 MM NAtO 30 Aluminium alloy 7075 t6 280 577/762-807 ± 10 202 ± 5 80/104 ± 5 2 986 ± 50

CZ BReN 2 - 14“ 5,56×45 MM NAtO 30 Aluminium alloy 7075 t6 357 657/840-884 ± 10 202 ± 5 80/104 ± 5 3 103 ± 50

CZ BReN 2 - 9“ 7,62×39 MM 30 Aluminium alloy 7075 t6 227 525/706-753 ± 10 202 ± 5 80/104 ± 5 2 847 ± 50

CZ BReN 2 - 11“ 7,62×39 MM 30 Aluminium alloy 7075 t6 280 577/762-807 ± 10 202 ± 5 80/104 ± 5 2 896 ± 50

CZ BReN 2 - 14“ 7,62×39 MM 30 Aluminium alloy 7075 t6 357 657/840-884 ± 10 202 ± 5 80/104 ± 5 3 009 ± 50

Výsledkem je lehká bojová puška nové generace, která 
se vyznačuje mimořádnou spolehlivostí, vysokou přesností, 
vynikající ergonomií a snadným ovládáním. Ve srovnání 
s útočnými puškami ráže 5,56×45 NAtO či 7,62×39 dosahuje 
model CZ BReN 2 BR podstatně většího účinného dostřelu 
a většího efektu v cíli. to vše bez výrazného zvýšení 
hmotnosti zbraně.

2 6 – 2 7

CZ bren 2 Br
7,62×51 MM NATO | 25

špičková automatická zbraň jednotlivce, která 
v sobě spojuje přednosti zdařilé modelové řady 
CZ BReN 2 s vysokým výkonem osvědčeného 
náboje 7,62×51 NAtO.

Model ráže Kapacita 
ZásobníKu ráM délKa 

hlavně (MM)

celKová délKa se sKlopenou/
vyKlopenou-vysunutou 

pažbou (MM)

výšKa s Mířidly beZ
ZásobníKu (MM)

šířKa s vyKlopenou/
sKlopenou pažbou (MM)

hMotnost
beZ ZásobníKu (Kg)

CZ BReN 2 BR 7,62×51 MM 25 Aluminium alloy
7075 t6 407 735/925-995 ± 10 210 ± 5 80/110 ± 5 3 778 ± 50

Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ 807 
7,62×39 MM | 30     5,56×45 MM NATO | 30

Vrchol vývoje první generace moderních 
útočných pušek CZ. tento vysoce spolehlivý, 
odolný a přesný model se řadí k nejlehčím ve 
své kategorii. V současnosti se dodává v rážích 
5,56×45 mm a 7,62×39 mm, v obou případech 
standardně s délkou hlavně 408 mm. Díky 
své jednoduchosti jsou tyto zbraně schopny 
sloužit v přímém nasazení po dlouhou dobu 
bez nutnosti složitější údržby.

CZ 807 
5,56×45 MM NATO | 30

CZ 807 
7,62×39 MM | 30

Model ráže Kapacita 
ZásobníKu ráM délKa 

hlavně (MM)

celKová délKa se sKlopenou/
vyKlopenou-vysunutou 

pažbou (MM)

výšKa s Mířidly beZ
ZásobníKu (MM)

šířKa s vyKlopenou/
sKlopenou pažbou (MM)

hMotnost
beZ ZásobníKu (Kg)

CZ 807 - 16“ 5,56×45 MM NAtO 30 Aluminium alloy
7075 t6 408 688/872-919 ± 10 202 ± 5 78/102 ± 5 3 135 ± 50

CZ 807 - 16“ 7,62×39 MM 30 Aluminium alloy
7075 t6 408 688/872-919 ± 10 202 ± 5 78/102 ± 5 3 056 ± 50

VySOCe ODOlNý

DOStUPNOSt Ve DVOU RážíCH

VýJIMeČNě NíZKá HMOtNOSt

JeDNODUCHé OVláDáNí 

A PříVětIVá eRgONOMIe

SNADNá MONtáž 

PříSlUšeNStVí NA ČtyřI UPíNACí 

lIšty Dle MIl-StD-1913

SKlOPNá,

teleSKOPICKá

PAžBA

gUMOVá BOtKA

ROBUStNí POUZDRO ZáVěRU Z leteCKéHO 

DURAlU S VySOKOU ODOlNOStí   

2 8 – 2 9Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ tsr
7,62×51 MM NATO | 10

Ultimativní řešení vysoce přesné 
a výkonné pušky pro odstřelovače 
ozbrojených složek a střelbu 
na dlouhé vzdálenosti.

Model ráže Kapacita 
ZásobníKu ráM délKa 

hlavně (MM)
celKová délKa se sKlopenou/

vyKlopenou pažbou (MM) výšKa (MM) šířKa s vyKlopenou/
sKlopenou pažbou (MM)

hMotnost
beZ ZásobníKu (Kg)

CZ tSR 7,62×51 MM NAtO 10 Aluminium alloy
7075 t6 660 ± 1 920 / 1237 ± 5 192 ± 5 70 / 95 ± 5 max. 6 300

Přesnost SUB-MOA je garantována 
minimálně pro 10 000 výstřelů. Spoušťový 
mechanismus má stavitelný odpor. 
Zbraň je vybavena originální sklopnou pažbou 
se stavitelnými prvky. Bohaté montážní 
rozhraní dle MIl-StD-1913 je částečně variabilní. 
Spolehlivou funkci i při znečištění zajišťují 
šroubovicové drážky na těle závěru. Celá zbraň 
se vyrábí ze špičkových, vysoce odolných 
a trvanlivých materiálů.

3 0 – 3 1Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y



CZ 805 G1
40×46 MM | 1

lehká jednoranná zbraň k ničení 
obrněných cílů, živé síly a vojenské techniky 
nacházející se v otevřeném terénu nebo 
v úkrytech polního typu. 

Model ráže Kapacita 
ZásobníKu ráM délKa 

hlavně (MM)
celKová délKa se sKlopenou/

vyKlopenou pažbou (MM)

výšKa
beZ ZásobníKu

(MM)

šířKa s vyKlopenou/
sKlopenou pažbou (MM)

hMotnost
beZ ZásobníKu (Kg)

CZ 805 g1 40×46 MM 1 Aluminium alloy
7075 t6 250 328 ± 5 90 ± 5 62 ± 5 1 557 ± 50

CZ 805 g1
WItH StOCK 40×46 MM 1 Aluminium alloy

7075 t6 250 415/624 ± 5 184 ± 5 62/94 ± 5 2 373 ± 50

3 2 – 3 3

granátomet CZ 805 g1 může střílet širokou paletou 
moderních standardizovaných granátů ráže 40×46 mm, 
ale také neletálním střelivem. K výhodám patří 
jednoduchost konstrukce i obsluhy, velká přesnost při 
střelbě na velké vzdálenosti, možnost změny směru 
vyklápění hlavně či odklopný lučík pro střelbu 
v rukavicích. granátomet CZ 805 g1 je možné používat 
buď samostatně na vlastním nosiči, nebo jako 
podvěsnou zbraň útočné pušky.

Z b r a n ě  p r o  o z b r o j e n é  s l o ž k y






